
一般競争入札公告一覧

公告日 令和6年7月12日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 S026 土木 A 週休２日制工事 霞一丁目ほか300粍配水本管耐震化工事 令和6年8月8日 9:00

2 S027 ほ装 A 週休２日制工事 富田地区配水支管経年管布設替工事に伴う舗装復旧工事 令和6年8月8日 9:40

3 G030 土木 DE北 雨水路清掃業務委託（羽津） 令和6年8月1日 9:40

4 S028 さく井 要実績 週休２日制工事 小牧3号井取水井更新工事 令和6年7月31日 13:40

5 G031 土木 DE北 雨水路清掃業務委託（富田その２） 令和6年8月1日 9:00

6 G032 土木 DE北 雨水路清掃業務委託（大矢知） 令和6年8月1日 9:20

7 G033 土木 A 週休２日制工事 追分及び小古曽汚水管渠布設工事 令和6年8月8日 9:20

8 K007 建設コン 諏訪栄町下水管渠設計業務委託 令和6年7月31日 14:00

1 / 1 ページ


